
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ,dnia 6 sierpnia 1994 r. Nr 16

Treść :

Poz. :
ZARZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

377Nr 38 z dnia 29 lipca 1994 r. w sprawie zmiany statutu Urzędu Rejonowego w Wieluniu.55

OBWIESZCZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

56 - z dnia 2 sierpnia 1994 r. o sprostowaniu błądów. 377

Poz.55

ZARZĄDZENIE NR 38

WOJWODY SIERADZKIEGO

z dnia 29 lipca 1994 r.

w sprawie zmiany statutu Urzędu Rejonowego w Wieluniu.

Na podstawie art.37 ust.3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U.Nr 21,poz.123, z 1991 r. Dz.U.Nr 75,poz.328/ 
zarządza się, co następuje :

§ 1

W statucie Urzędu Rejonowego w Wieluniu stanowiącym za­
łącznik do zarządzenia Nr 37 Wojewody Sieradzkiego z dnia 
27 sierpnia 1990 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Re­
jonowemu w Wieluniu /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 25,poz.248/ 
zmienionego zarządzeniem Nr 74 Wojewody Sieradzkiego z dnia 
7 listopada 1991 r. w sprawie zmiany statutu Urzędu Rejo­
nowego w Wieluniu /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 18,poz.167/ 
zmienionego zarządzeniem Nr 15 Wojewody Sieradzkiego z dnia 
15 marca 1993 r. w sprawie zmiany statutu Urzędu Rejonowego 
w Wieluniu /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7,poz.19/ wprowadza 
się następującą zmianę: 

w § 2 skreśla się słowa "przy pomocy zastępcy", a po słowie 
"Kierownik" stawia się kropkę.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

WOJEWODA

/-/ Jan RYS

x = = s = = xsa: = = = s:s: = = = = xxs: = = = = = = = = = = = = =: = = = = = = 2:s = = = = =:s: = = = s2 = = = = = = = = = =

Poz.56

OBWIESZCZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

z dnia 2 sierpnia 1994 r.

o sprastowaniu błędów.

Na podstawie § 14 ust.2 i 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad i trybu wydawa­
nia oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych 
/Dz.U.Nr 71,poz.421/ prostuje się błędy w obwieszczeniu Woje­
wódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 20 czerwca 
1994 r. o wynikach głosowania i wynikach wyborów do rad gmin 
na obszarze województwa sieradzkiego /Dz.Urzędowy Województwa



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 16 - 378 - Poz.56

Sieradzkiego Nr 14.poz.52/, zgodnie z zarządzeniem Nr 38 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 

1 sierpnia 1994 r..stanowiącego załącznik do niniejszego 

obwieszczenia.

WOJEWODA SIERADZKI

/-/ Jan RYS

Załącznik do obwieszczenia 

Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 2 sierpnia 1994 r.

ZARZĄDZENIE NR 38

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W SIERADZU <

z dnia 1 sierpnia 1994 r. j

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art.102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Or­

dynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16,poz.96, z 1991 r. 

Nr 53.poz.227 i z 1993 r. Nr 45.poz.205/, w związku 

z ujawnieniem błędów w obwieszczeniu Wojewódzkiego Komi­

sarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 20 czerwca 1994 r. o wy­

nikach głosowania i wynikach wyborów do rad gmin na ob­

szarze województwa sieradzkiego /Dziennik Urzędowy Woje­

wództwa Sieradzkiego Nr 14.poz.52/, prostuje się następu­

jące błędy w tym obwieszczeniu:

1. W załączniku nr 14:

1/ W części I, w okręgu wyborczym Nr 10,litera zamiast:

" 1. DRUCH WALERIAN ADAM 16

2. RATAJCZYK ANTONI 17"

powinno być:

" 1. DRUCH WALERIAN ADAM 17
h. RATAJCZYK ANTONI 16"

2/ W części II wiersz 11 - zamiast "W okręgu wyborczym Nr 10

- RATAJCZYK ANTONT"powinno być "W okręgu wyborczym Nr 10

- DRUCH WALERIAN ADAM".

2. W załączniku Nr 20:

1/ W części I, w okręgu wyborczym Nr 1,litera f/,nazwisko 

w pozycji pierwszej - zamiast "ISKRA TADEUSZ" powinno być 

" ISKRA TADEUSZA".

2/ W części II,wiersz drugi - zamiast W okręgu wyborczym Nr 1

- ISKRA TADEUSZ" powinno być "W okręgu wyborczym Nr 1

- ISKRA TADEUSZA".

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

/-/ Wojciech SZYMCZAK

Wydawca : Wojewoda Sieradzki

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru

Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka

Tołoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 4 sierpnia 1994 r. w Dziale

Poligrafii Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego.

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna

telef. 55-01 do 55-09 wew. 375

98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 700 zl


